Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

________  •___________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О i ■ 0 | , 1£)Л % №  П

Об )п:верждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.7, статьей 11.10 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом
Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных )шастков»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа
Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему раеположения земельного участка на кадастровом плане
территории, образуемого путем перераспределения земельного )шастка с кадастровым
номером 56:45:0102024:368, и землями, государственная собственность на которые не
разграничена, общей площадью 1014 кв. м., расположенного по адресу: Российская
Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ, г. Сорочинск, ул.
Нефтяников, 65. Разрешенное использование: для индивидуального жилищного
строительства. Категория земель: земли населенных пзшктов.

2. Земельный участок подлежит постановке на Государственный кадастровый учет в
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии
по Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале м)шиципального образования Сорочинский городской окрзт
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ra).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Угфавление архитектуры, прокуратуре, заявителю. Рябых Е.С., Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ra

Утверждена
Постановление

Админстрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государственной власти или органов местного самоуправления,
принявпгих решение об зл'верждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных участков)
от №

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка
:ЗУ1
Площадь земельного участка 1014

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
н1 500254.71 1377125.84
н2 500253.66 1377160.79
нЗ 500224.68 1377159.48
н4 500225.73 1377124.52
н1 500254.71 1377125.84